

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
CHENNAI BENCH, AT CHENNAI
AND
IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 THE COMPANIES ACT, 2013
AND
IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION BETWEEN
EXPLEO INDIA INFOSYSTEMS PRIVATE LIMITED AND
EXPLEO TECHNOLOGIES INDIA PRIVATE LIMITED AND
EXPLEO ENGINEERING INDIA PRIVATE LIMITED AND
SILVER SOFTWARE DEVELOPMENT CENTRE PRIVATE LIMITED
WITH EXPLEO SOLUTIONS LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS
CA (CAA) NO. 115/CHE/ 2021**

EXPLEO SOLUTIONS LIMITED

CIN: L64202TN1998PLC066604

Registered Office: 6A Sixth Floor, Prince Infocity II, No.283/3 & 283/4,
Rajiv Gandhi Salai (OMR), Kandanchavadi, Chennai - 600 096

... APPLICANT COMPANY / TRANSFEREE COMPANY

**NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF
EQUITY SHAREHOLDERS AND UNSECURED CREDITORS**

Notice is hereby given that by an order dated 08.06.2022 the Chennai Bench of the National Company Law Tribunal has directed to convene the separate meetings of Equity Shareholders and Unsecured Creditors of Expleo Solutions Limited (Applicant Company) for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification the Scheme of Amalgamation of Expleo India Infosystems Private Limited and Expleo Technologies India Private Limited and Expleo Engineering India Private Limited and Silver Software Development Centre Private Limited with Expleo Solutions Limited and their respective shareholders.

In pursuance of the said order and as directed therein further notice is hereby given that a meeting of the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of Expleo Solutions Limited (Applicant Company) will be held on Tuesday, August 02, 2022 at 10 AM and 12.30 PM, respectively, through Video Conferencing, at which time and place the Equity Shareholders and Unsecured Creditors of Expleo Solutions Limited are requested to attend their respective meetings.

Copies of the said Scheme of Amalgamation, and of the statement under Section 230 can be obtained free of charge at the registered office of the company or at the office of its authorized representative Mr. Saji P John, Advocate for Applicant, SPJ Legal Advocates, Unit no 1002, 10th Floor, Prestige Meridian II, MG Road, Bengaluru-560 001. The Persons entitled to attend and vote at the Meeting of Equity Shareholders or Unsecured Creditors may vote in person or through their authorised representative through remote e-voting.

The Tribunal has appointed Shri, Ralph Franz Gillessen and Shri, V. Suresh as Chairman and Scrutinizer of the said meetings for the Applicant Company respectively. The above-mentioned Scheme of Amalgamation if approved by the meetings will be subject to the subsequent approval of the tribunal.

Dated this 16th day of June, 2022 at Chennai

**Sd/-
Shri. Balaji Viswanathan
Managing Director & CEO**

नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल के समक्ष चेन्नई बेंच, चेन्नई में
तथा
कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230 से 232 के मामले में
तथा
समामेलन की योजना के मामले में
एक्सप्लियो इंडिया इंफोसिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड और
एक्सप्लियो टेक्नोलॉजीज इंडिया प्राइवेट लिमिटेड और
एक्सप्लियो इंजीनियरिंग इंडिया प्राइवेट लिमिटेड और
सिल्वर सॉफ्टवेयर डेवलपमेंट सेंटर प्राइवेट लिमिटेड
एक्सप्लियो सॉल्यूशंस लिमिटेड और उनके संबंधित शेयरधारकों के साथ
सीए (सीएए) संख्या 115/सीएचई/ 2021

एक्सप्लियो सॉल्यूशंस लिमिटेड

सीआईएन: L64202TN1998PLC066604

पंजीकृत कार्यालय: 6ए छठी मंजिल, प्रिंस इंफोसिटी II, नंबर 283/3 और 283/4,

राजीव गांधी सलाई (ओएमआर), कंडचवाडी, चेन्नई - 600 096

...आवेदक कंपनी / स्थानान्तरण कंपनी

एकविटी शेयरधारक और असुरक्षित लेनदार की बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि दिनांक 08.06.2022 के एक आदेश द्वारा नेशनल कंपनी लॉ ट्रिब्यूनल की चेन्नई बेंच ने विचार करने के उद्देश्य से एक्सप्लियो सॉल्यूशंस लिमिटेड (आवेदक कंपनी) के इक्विटी शेयरधारकों और असुरक्षित लेनदारों की अलग-अलग बैठकें बुलाने का निर्देश दिया है, और यदि एक्सप्लियो इंडिया इंफोसिस्टम्स प्राइवेट लिमिटेड और एक्सप्लियो टेक्नोलॉजीज इंडिया प्राइवेट लिमिटेड और एक्सप्लियो इंजीनियरिंग इंडिया प्राइवेट लिमिटेड और सिल्वर सॉफ्टवेयर डेवलपमेंट सेंटर प्राइवेट लिमिटेड के समामेलन की योजना को संशोधन के साथ या बिना संशोधन के स्वीकृति देना, एक्सप्लियो सॉल्यूशंस लिमिटेड और उनके संबंधित शेयरधारकों के साथ।

उक्त आदेश के अनुसरण में और उसमें दिए गए निर्देश के अनुसार एतद्वारा आगे नोटिस दिया जाता है कि एक्सप्लियो सॉल्यूशंस लिमिटेड (आवेदक कंपनी) के इक्विटी शेयरधारकों और असुरक्षित लेनदारों की एक बैठक मंगलवार, 02 अगस्त, 2022 को सुबह 10 बजे और दोपहर 12.30 बजे आयोजित की जाएगी। क्रमशः, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से, एक्सप्लियो सॉल्यूशंस लिमिटेड के इक्विटी शेयरधारकों और असुरक्षित लेनदारों से किस समय और स्थान पर अपनी-अपनी बैठकों में भाग लेने का अनुरोध किया जाता है।

समामेलन की उक्त योजना की प्रतियां, और धारा 230 के तहत बयान की प्रतियां कंपनी के पंजीकृत कार्यालय या इसके अधिकृत प्रतिनिधि श्री साजी पी जॉन, आवेदक के वकील, एसपीजे कानूनी अधिवक्ताओं के कार्यालय में निः शुल्क प्राप्त की जा सकती हैं। यूनिट नंबर 1002, 10वीं मंजिल, प्रेस्टीज मेरिडियन II, एमजी रोड, बैंगलुरु - 560 001। इक्विटी शेयरधारकों या असुरक्षित लेनदारों की बैठक में भाग लेने और मतदान करने के हकदार व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से व्यक्तिगत रूप से या अपने अधिकृत प्रतिनिधि के माध्यम से मतदान कर सकते हैं।

ट्रिब्यूनल ने श्री. राल्फ फ्रांज गिलेसन और श्री। वी. सुरेश को आवेदक कंपनी के लिए उक्त बैठकों के क्रमशः अध्यक्ष और संवीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया। समामेलन की उपर्युक्त योजना यदि बैठकों द्वारा अनुमोदित की जाती है, तो यह ट्रिब्यूनल के बाद के अनुमोदन के अधीन होगी।

दिनांक 16 जून, 2022 को चेन्नई में

एसडी/-
श्री. बालाजी विश्वनाथन
प्रबंध निदेशक और सीईओ

**தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம் (முன்பாக,
சென்னை பெஞ்சர், சென்னை**

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013, பிரிவுகள் 230-232 விஷயத்தில்
மற்றும்
எக்ஸ்பினியோ இந்தியா இன்போசிஸ்டம்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும்
எக்ஸ்பினியோ டெக்னாலஜிஸ் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும்
எக்ஸ்பினியோ இன்ஜினியரிங் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும்
சில்வர் சாப்டவேர் டெவலப்மென்ட் சென்டர் பிரைவேட் லிமிடெட் ஆகியவற்றை
எக்ஸ்பினியோ சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட் மற்றும் அவர்களது சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுடன்
ஒருங்கிணைப்பு திட்டம் விஷயத்தில்
CA (GAA) No. 115/CHE/2021

எக்ஸ்பினியோ சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்,
CIN: L64202TN1998PLC06604

பதிவு அலுவலகம்: 64 ஆறாவது தளம், பிளின்ஸ் இன்போசிடிடி II, எண்.283/3 மற்றும் 283/4,
ராஜீவ் காந்தி சாலை (OMR), கந்தசாஸ்டி, சென்னை 600 096
... விண்ணப்பதாரர் நிறுவனம் / டிரான்ஸ்பர் நிறுவனம்

**சம பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஈடுபொறாத கிரிட்டர்கள்
சுட்டம் கூட்டுவது பற்றிய அறிவிப்பு மற்றும் விளம்பரம்**

எக்ஸ்பினியோ இந்தியா இன்போசிஸ்டம்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் எக்ஸ்பினியோ டெக்னாலஜிஸ்
இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட் மற்றும் எக்ஸ்பினியோ இன்ஜினியரிங் இந்தியா பிரைவேட் லிமிடெட்
மற்றும் சில்வர் சாப்டவேர் டெவலப்மென்ட் சென்டர் பிரைவேட் லிமிடெட் ஆகியவற்றை எக்ஸ்பினியோ
சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட் மற்றும் அவர்களது சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுடன் ஒருங்கிணைப்பு திட்டம்
பொருத்தும் எனும்பட்சத்தில் மற்றும் அல்லது மாற்றமில்லாமல் ஒப்புதல் அளிப்பதற்காக 08.06.2022
தேதியிட்ட உத்தரவின் மூலம், தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயத்தின் சென்னை பெஞ்சர், எக்ஸ்பினியோ
சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்டின் (விண்ணப்பதாரர் நிறுவனம்) சம பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஈடுபொறாத
கிரிட்டர்கள் கூட்டங்களை தனித்தனியாக கூட்டுமாறு உத்தரவிட்டுள்ளது என்று இதன் மூலம்
அறிவிக்கப்படுகிறது.

மேற்சென்னை உத்தரவு மற்றும் வழிகாட்டுதலின்படி, எக்ஸ்பினியோ சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்டின்
(விண்ணப்பதாரர் நிறுவனம்) சம பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஈடுபொறாத கிரிட்டர்களின் கூட்டம்
செல்வாக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 02, 2022 அன்று காலை 10 மணிக்கும் மதியம் 12.30 மணிக்கும் கானொலி
சாட்சி மூலம் நடைபெறும். அந்த நேரத்தில் மற்றும் இடத்தில் எக்ஸ்பினியோ சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்டின்
சம பங்குதாரர்கள் மற்றும் ஈடுபொறாத கிரிட்டர்கள் அந்தந்த கூட்டங்களில் கலந்துகொள்ளுமாறு கேட்டுக்
கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

ஒருங்கிணைப்பு திட்ட நகல்கள் மற்றும் பிரிவு 230ன் கீழ் அறிக்கை நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்தில்
இருந்து அல்லது அதன் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதி திரு. சஜி பி ஜான், விண்ணப்பதாரருக்கான
வழக்கறிஞர், SPJ சட்ட வழக்கறிஞர்கள், பூனிட் எண் 1002, 10வது தளம், பிரெஸ்மது மெரிடியன் II, எம்ஜி
சாலை, பெங்களூரு-560 001 இருந்து இலவசமாகப் பெறலாம். சம பங்குதாரர்கள் அல்லது ஈடுபொறாத
கிரிட்டர்கள் கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்கத் தகுதியுள்ள நபர்கள் நேரிலோ அல்லது தங்கள்
அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதி மூலமாகவோ தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கலாம்.

விண்ணப்பதாரர் நிறுவனத்தின் மேற்சென்னை கூட்டங்களுக்கு திரு. ராஃபட் பிரான்ஸ் கில்லெசென் மற்றும்
திரு. வி. சரேஷ் ஆபீயோரை முறையே தலைவர் மற்றும் ஆய்வாளராக தீர்ப்பாயம் நியமனம் செய்துள்ளது.
கூட்டங்களில் மேற்குறிப்பிட்டுள்ள தீர்மானம் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டால், அது தீர்ப்பாயத்தின் ஒப்புதலுக்கு
குட்பட்டதாகும்.

சென்னை 16 ஜூன் 2022 தேதியிட்டபட்டது.

ஒப்பம்/-
திரு. பாஸாஜி விஸ்வநாதன்
நிர்வாக இயக்குனர் மற்றும் தலைமை செயல் அதிகாரி